От:                                   info@ldpr.ru

Отправлено:                  1 июля 2019 г. 14:14

Кому:                              morozovvist@mail.ru

Тема:                              ЛДПР

Уважаемый избиратель!

     Я получил Ваше обращение, с которым внимательно ознакомился. Спасибо

Вам за доверие.

    Решение данного вопроса не представляется возможным,

указанная Вами проблема может быть решена только самостоятельно.

    В случае, если Вы не согласны с решением того или иного органа

государственной власти и (или) считаете, что в отношении Вас допущены

нарушения законодательных норм, в соответствии с частью 1 статьи 3

Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, Вы или Ваш

законный представитель вправе в порядке, установленном законодательством,

обратиться в суд за защитой нарушенных прав и законных интересов.

    Дополнительно сообщаю Вам, что фракцией ЛДПР корреспонденция в адрес

Правительства России не передается. Вы можете самостоятельно направить

обращение  Председателю Правительства Российской Федерации Д.А.

Медведеву по адресу: г.Москва, Краснопресненская набережная, д.2 или

написать обращение в электронном виде на официальном

сайте: http://services.government.ru/letters/.

    Желаю Вам здоровья, оптимизма и благополучия!

С уважением,

В.В. Жириновский

http://services.government.ru/letters/